SV2 CAMÉRA THERMIQUE
instrumentation et monitoring
precisely measured
Une information détaillée concernant nos produits est disponible sur www.itmsol.fr.
Si vous souhaitez nous poser directement une question vous pouvez nous contacter au +33 (0)1 40 47 03 14 ou
par courriel à contact@itmsol.fr
Fi
ch

+33 (0)1 40 47 03 14
+33 (0)9 57 67 36 49
t:
f:
e:
w:
3, rue de l’arrivée
75015 Paris, France
itmsol Registre RCS. 788 474 286 Paris France Numero SIRET 788 474 286 00010.
Codes de commande
Caméra
SV2-2-1.1 Caméra pour un ou deux capteurs (jour/nuit et/ou thermique)
Capteurs
SV2-1-1.45 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (45° x 32°). Couleur blanc.
SV2-1-1.25 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (25° x 19°). Couleur blanc.
SV2-1-1.17 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (17° x 13°). Couleur blanc.
SV2-1-2.45 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (45° x 32°). Couleur noir.
SV2-1-2.25 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (25° x 19°). Couleur noir.
SV2-1-2.17 Capteur thermique radiométrique de précision avec objectif (17° x 13°). Couleur noir.
SV2-1-3.45 Capteur thermique standard avec objectif (45° x 32°). Couleur blanc.
SV2-1-3.25 Capteur thermique standard avec objectif (25° x 19°). Couleur blanc.
SV2-1-3.17 Capteur thermique standard avec objectif (17° x 13°). Couleur blanc.
SV2-1-4.45 Capteur thermique standard avec objectif (45° x 32°). Couleur noir.
SV2-1-4.25 Capteur thermique standard avec objectif (25° x 19°). Couleur noir.
SV2-1-4.17 Capteur thermique standard avec objectif (17° x 13°). Couleur noir.
Accessoires
SV2-1-C-3M Câble pour le raccordement résistant aux intempéries de capteur thermique
SVL-1 Logiciel de gestion vidéo
SV2-P-EX Boitier de protection extérieur